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PS Pts
4.0 137.5
4.0 132.0
4.0 126.0
3.0 125.5
2.0 125.0
3.0 123.0
0.0 1 19.5
1.0 'l 13.0
0.0 111 .5
3.0 109.5
0.0 97.0
1.0 95.5
2.0 93.5
1.0 92.0
2.0 86.5
2.0 73.0

N PJ OA
0 12 9188
0 12 8259
1 12 8554
0 12 8128
0 12 8253
0 12 8276
1 12 9462
0 12 7818
0 12 8786
0 12 8807
1 12 8941
0 12 7884
1 12 7993
0 12 8833
0 12 8226
0 12 8069

P3 Pts
796 9
798 10
769 6
737 5
793 7.5
805 12
733 3
734 4
811 13
707 2
873 14
694 1

914 16
793 7 .5
802 11

907 15

QA hd HS
9653 896
9504 773
9487 801
9430 792
9516 755
9500 758
9489 844
9393 733
9356 798
9377 854
9136 842
9291 759
9076 730
9262 861
9117 762
8993 771

HS hd HT
954 2573
877 2173
873 2263
907 2181
884 2170
867 2139
844 2487
881 2011
861 2320
914 2266
852 2345
892 2105
844 2149
931 2257
821 2151
878 2132

HT hd Mov Hd
2747 775 11

2487 672 104
2479 707 72
2526 660 115
2557 688 90
2468 660 1 '15

2487 788 0
2439 623 148
2515 723 58
2446 721 60
2421 772 14
2504 640 133
2431 671 105
2465 731 51
2328 685 92
2390 672 104
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P1 Pts
699 3.0
856 12.0
882 15.0
720 4.5
892 16.0
881 14.0
695 2.0
666 'r.0

790 9.0
720 4.5
795 10.0
797 11.0
789 8.0
771 6.0
877 13.0
788 7 .0

P2 Pts
821 13.0
730 3.0
738 4.0
771 7 .0
819 12.0
753 6.0
725 2.0
772 8.0
867 16.0
831 14.5
811 1t.0
724 1.0
743 5.0
795 9.0
806 10.0
83'l 14.5

Triple Pts
2316 0.0
2384 0.0
2389 0.0
2228 0.O

2504 0.0
2439 0.0
2153 0.0
2172 0.0
2468 0.0
2258 0.0
2479 0.0
2215 0.0
2446 0.0
2359 0.0
2485 0.0
2526 0.0

PS Tot Sem
2.0 27.0
0.0 25.0
1.0 26.0
4.0 20.5
1.0 36.5
1.0 33.0
0.0 7.0
2.0 15.0
3.0 41 .0
2.0 23.0
4.0 39.0
2.0 15.0
3.0 32.0
0.0 22.5
4.0 38.0
3.0 39.5

Tot
25.0
25.0
25.0
16.5

32.0
7.0

13.0
38.0
21 .0

1 3.0
25.0
22.5
34.0
36.5

Cédule de Ia Semaine Prochaine

B Nom Equipe
1

2
3

4
5
6
7
8

9

10
11

12
IJ
14
15
16

4-lrene Milot
15-Guy Masse
11-Evelyne Dube
16-Gilles Cadieux
1o-Lynn Mastrovito
g-Yvon Forget
14-Florence Rioux
6-Helene Bertrand
2-Suzanne Patenaude
13-Pierre Lauzon
7-Della Chabot
5-Lise Lariviere
8-Jean Beaulieu
3-Andre Robert
1-Lyse Duquette
12-Rene Simoneau

Nom Équipe
1-Lyse Duquette
2-Suzanne Patenaude
3-Andre Robert
4{rene Milot
5-Lise Lariviere
6-Helene Bertrand
7-Della Chabot
8-Jean Beaulieu
g-Yvon Forget
1o-Lynn Mastrovito
1 1-Evelyne Dube
12-Rene Simoneau
13-Pierre Lauzon
14-Florence Rioux
15-Guy Masse
16-Gilles Cadieux

#5

AIIéê #5 &

à 12:.
83) 8-Jean

85) 1o-Lynn

80) 5-Lise
Lauzon vs 1-Lyse

vs (2182)

Allée #3

AIIée #15

10 : (21

Forget vs

Simone€

Meneurs de Saison

Semaine

HOMMES

Haut Simple / MoyennePartie
236 Jean-Maic Masse
233 Pierre Lauzon
232 Yvon Forget
226 Albert Guilbeault
225 Hector Lebeault

565 Pierre Cayer
560 Jean-Marc Masse
560 Pierre Lauzon
558 Romain Paquette
550 Yvon Forget

Hector Lebeault
Daniel Le Tallec
Raoul Leblanc
Pierre Lauzon
Andre Robert

Haut Triple / Moyenne
153 Daniel Le Tallec
142 Hector Lebeault
1 15 Daniel Turcotte
110 Raoul Leblanc
106 Marcel Theriault

95
73
69
63
ot

Détails des Points de Peterson

nes

2-Suzanne Patenaude vs
'14-Florence Rioux vs (2'19

4-lrene Nliiot Allee #1 1 & 12 : Z1E1) 6-Helene Bertrand vs (2'17t

11-Eve



Rapports de Ligue création de Mendes

Partie
,6i SfiiiêÿCuerin
245 Della Chabot
238 Jeannine Gauvin
225 Lise Lariviere
223 Lucette Gosselin

COPAINS COPINES

FEMME
2023-09-1915,32:43 Page :

Semaine
669 Shirley Guerin
583 Jeannine Gauvin
582 Della Chabot
575 Suzanne Patenaude
570 Annie Thibodeau

!e!Lt§!rnp!g1 ]vlgygqe
Shirley Guerin
Lynn Mastrovito
Evelyne Ricard
Jeannine Gauvin
Diane Bourassa

103
97
88
86
86

Meneurs de !a Semaine #4
HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne
206 Lynn fulastrovito
'194 Evelyne Ricard
'177 Shirley Guerin
127 Denise Leblanc
127 Jeannine Gauvin

Haut Triple / MoyennePartie Semaine
233 Pierre Lauzon
225 Hector Lebeault
204 Daniel Turcotte
200 Andre Robert
195 Yvon Lemieux

Partie
238 JeannméGâùvin-
225 Lise Lariviere
222 Diane Bourassa
2'13 Della Chabot
207 Suzanne Patenaude

558 Romain Paquette
532 Hector Lebeault
528 Pierre Lauzon
5'17 Yvon Lemieux
498 Andre Robert

Heclor Lebeault
Pierre Lauzon
Andre Robert
Daniel Turcotte
Yvon Lemieux

142 Hector Lebeault
100 Armand Lebeault
81 Andre Robert
73 Yvon Lemieux
68 Yves Julien

Haut Triple / Moyenne
127 Jeannine Gauvin
1 10 Claudette Gauthier
108 Lucette Gosselin
108 Lise Lariviere
'107 Bouavanh Soukhavong

95
bJ
61

58
47

FEMME

Semaine
583 Jeannine Gauvin
575 Suzanne Patenaude
570 Lise Lariviere
565 Della Chabot
535 Ginette Dufresne

!9!rt§!rnp!91 r49y9E9
86 Jeannine Gauvin
86 Diane Bourassa
77 Bouavanh Soukhavong
71 Lise Lariviere
57 Claudette Gauthier

ulier
E
1

2
c
4

6

B
1

2

4
5

6
7

8
I
10
11

12
13
14
'15

16
17
18
'19
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Nom Joueur
Romain Paquette
Pierre Lauzon
Albert Guilbeault
Jean-Marc Masse
Yvon Forget
Pierre Cayer
Yvon Lemieux
Claude Carey
Andre Veillette
Daniel Turcotte
Philippe Belec
Jean-Guy Rioux
Andre Robert
Jean-Marie Caron
Michel Chabot
Marcel Theriault
Hector Lebeault
Raoul Leblanc
Maurice Rheaume
Gilles Levesque
Omer La Billois
Guy Masse
Suzanne Tumbull
Rene Simoneau
Yves Julien
Jean Beaulieu

Mov PJ
186.00 3
171.06 12
170.02 12
166.05 12
165.07 12
164.01 12
160.01 6
160.01 9
151.06 12
151.02 12
150.01 12
147.O8 12
146.05 12
144.08 I
144.06 12
142.06 12
142.04'12
141 .08 12
136.06 12
134.03 9
132.06 12
128.09 12
127 .07 12
126.01 12
124.11 12
122.01 I

QA HS
558 211

2058 233
2042 226
1997 236
1987 232
1969 219
961 210
1441 217
1818 171

18't4 204
1801 184
1772 191
1757 200
1304 170
1734 174
1710 '180

1708 225
1700 204
1638 174
1209 169
'1590 150
1545 180
1531 164
1513 147
1499 161
'1099 136

Nom Joueur
Della Chabot
Suzanne Patenaude
Shirley Guerin
Suzanne Moreau
Annie Thibodeau
Florence Rioux
lvlonique Dion
Jeannine Gauvin
Lise Lariviere
Louisa Leduc
Ginette Dufresne
Jacqueline Auger
Helene Bertrand
Roxanne Bouchard
Carmelle Thomas
Carmelle Gill
Evelyne Ricard
Claire Tremblay
Gisele Vanier
Diane Bourassa
Louiselle Renaud
Chantal Cote
Suzanne Dufour
Danielle Bertrand
Diane Chapdelaine
Celine Charlebois

Mov PJ
186.07 12
184.02 6
176.09 12
166.03 12
164.04 12
163.07 9
163.06 12

163.03 12
lo5 Lr5 tl
162.08 12
160.03 12
158.08 12
150.04 6
146.03 12
146.03 12
146.02 12
146.01 I
145.11 12
145.04 12
145.01 12
143.09 12

142.05 I
140.10 12

139.04 6
137 .08 12
136.05 12

QA HS HT
2239 245 582
1't06 207 575
2121 267 669
1995 220 532
1972 205 570
1474 204 512
1962 213 551
1959 238 583
1959 225 570
1952 205 509
1923 189 535
1904 214 526
904 174 490
1755 184 457
1755 197 529
1754 182 502
1315 190 500
1751 192 510
1744 191 482
1741 222 512
1725 165 467
1283 162 456
1690 178 455
838 189 498
1652 169 442
'1637 166 469

HT
558
560
547
560
550
565
517
523
490
517
496
492
498
450
464
478

515
437
427
441
407
444
4'16
425
397

Réqulier par movenne Hommes
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1630 194 497
1491 223 448
1220 195 498
1622 189 502
405 177 405
1602 181 482
1196 170 432
1590 162 434
1587 200 476
't5l 1 145 386
373 139 373
1100 149 378
1432 143 375
1063 138 387
1346 151 379
975 126 355
954 153 366
1261 145 358
845 121 312
975 109 289

27 Gilles Cadieux
28 Daniel Le Tallec
29 Armand Lebeault

117.07
99.06
83 04

1060
897
1000

137 368 27
140 354 28
111 325 29

30
JI
a.)
|,.

34
aÂ

36
37
38
ao

40
41
42
43
44
45

'46

I
9
12

Lynn Mastrovito
Lucette Gosselin
Barbara Gale
Denise Leblanc
Francine Laframboise
Claudette Gauthier
Huguette Savard
Betty Reed
Bouavanh Soukhavong
Odette Bayard
Evelyne Dube
lrene Milot
Micheline Lamoureux
Diane Corbeil
Micheline Bertrand
Yolande Evans
Lyse Duquette
Louise Lecavelier
Dorina Dube
Rejeanne Desormeaux

135.10 12
135.06 11

135.05 I
135.02 12
'135.00 3
133.06 12
132.08 S

132 06 12
132.03 12
125.11 12
't24.01 3

122.02 I
119.04 12
1 '18.01 I
112.02 12
108.03 I
'106.00 9
105.01 12
93.08 I
8'1.03 12

Statistique Joueurs Substituts par Movenne
Joueur Substituts - Femme
Nom Joueur ne Hand HS

2n
/toc

HsH HT HtH

431
220 447
163 431

Joueur Substituts - Homme
Nom Joueur Moyenne Handicap P J Q A Q A Hd HS HsH HT HtH

t so i so 433 433


